
 

UKE   24 1.​ TRINN FLEKKERØY SKOLE Våre barn forandrer verden 

 BESKJEDER BURSDAGER 

 

●​ SISTE LEKSEUKE DETTE SKOLEÅRET.  
●​ TA MED MATTESNAKK BOKA TILBAKE TIL SKOLEN ETTER 

SISTE LEKSE ONSDAG 

HIPP HURRA FOR 
 
CAMILLA 

     

LÆRINGSMÅL Norsk Matematikk Sosialt mål Regle                                                  

 

JEG  JOBBER GODT I 
HEFTENE, SLIK AT JEG 
BLIR FERDIG FØR 
SOMMEREN. 

JEG JOBBER VIDERE 
MED DET VI HAR IGJEN 
I BOKA. 
TODIMENSJONALE  
FIGURER  OG MINUS. 
 
 

JEG HOLDER 
GARDEROBEPLASSEN 
MIN RYDDIG OG FIN. 
 
 

SÅ RART Å VÆRE EDDERKOPP 
MED NØSTE I SIN EGEN KROPP 

OG SPINNE ALLE DAGE. 
MEN HVORDAN KAN DEN GJEMME PÅ 

SÅ MANGE KILOMETER TRÅD 
I SLIK EN LITEN LADER 

     

LEKSER Til onsdag Til torsdag Til fredag 

UKELEKSE NORSK: 
LES OM UKENS 
ELEV.                 
SKRIV OG TEGN ET 
FINT BREV TIL 
HENNE. 

MATTE: 
MATTESNAKK S.84- 85 
LEGG BOKA I SEKKEN 

ETTERPÅ ! 
 
 

 OPPGAVEARK NORSK 



 

Før lunsj  
F 
R 
I 

Leketime 
 
Samling + frukt 
 
Norsk / Matte 

Leketime 
 
Samling + frukt 
 
Norsk / Matte  

Leketime 
 
Samling + frukt 
 
Norsk / Gym 

Leketime 
 
Samling + frukt + mattefilm 
 
Tur 

Etter lunsj Utelek 
 
NaSa / Matte 
 
 
Samling 

Utelek 
 
Engelsk / Krle 
 
Samling 
 

Utelek 
 
Norsk / Matte 
 
Ipad 
 
Samling 

 
 
Utelek / Logg 
 
Samling 

1.trinn: Epost voksne 1.trinn: Skolen: 

 
 
Telefon arbeidsrom 1. trinn: ​ ​
482 43 875 
 

Torun.Hauge@kristiansand.kommune.no 
Solfrid.Gillebo@kristiansand.kommune.no 
Camilla.Tallaksen@kristiansand.kommune.no 
Amalie.Thomassen@kristiansand.kommune.no 
Torhild.Skraastad@kristiansand.kommune.no 
Hege.Johanne.Richardsen@kristiansand.kommune.no 

Flekkerøy skole  
Sildenestangen 50  
4625 Flekkerøy 
Telefon administrasjon:​ ​ ​
482 52 946 
flekkeroy.skole@kristiansand.kommune.no 
www.minskole.no/flekkeroy 

 

Tema NaSa: Tema Norsk: Tema Matematikk: Tema Engelsk: Tema KRLE: 

 Ord, setning og tegnsetting. Todimensjonale figurer. 
Repeterer subtraksjon 

  

 

mailto:Torun.Hauge@kristiansand.kommune.no
mailto:Solfrid.Gillebo@kristiansand.kommune.no
mailto:Camilla.Tallaksen@kristiansand.kommune.no
mailto:Amalie.Thomassen@kristiansand.kommune.no
mailto:Torhild.Skraastad@kristiansand.kommune.no
mailto:Hege.Johanne.Richardsen@kristiansand.kommune.no
http://www.minskole.no/flekkeroy

